Coordenação de Desenvolvimento de Sistemas <cdsis@ifro.edu.br>

Atualização das informações do Painel de Indicadores

Pró-Reitoria Ensino <proen@ifro.edu.br> 20 de janeiro de 2020 08:48
Para: Coordenação de Desenvolvimento de Sistemas <cdsis@ifro.edu.br>

Prezado coordenador,

Solicito por meio deste, a atualização do Painel de Indicadores, as seguintes informações:

ENSINO - INFORMAÇÕES GERAIS

Atenciosamente,

Prof. Edslei Rodrigues de Almeida

Pró-Reitor de Ensino/PROEN

Portaria Nº 174/2019/REIT – CGAB/IFRO, 31/01/2019

(69) 2182-9607 - Ramal 1
(69) 2182-9628 - Ramal 2
(69) 9954-1481 - Celular Institucional

E-mail de Instituto Federal de Rondônia - Atuali... https://mail.google.com/mail/u/1?ik=1d426386...

1 of 1 20/01/2020 08:53